
COMUNE  DI  RIBERA
Provincia di Agrigento

2° SETTORE INFRASTRUTTURE 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 227  del  18/10/2010
 

Oggetto:  Impegno  di  spesa  intervento  1010507 cap.  1 per  “Tributi  e  contributi  a  carico  del  
Comune”, per pagamento del bollettino di c/c di € 187,20 n. 73629008  intestato ISPESL 
0133 Roma.

 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso  che  occorre  provvedere al  pagamento del  bollettino  di  c/c  di  €  187,20 n.  73629008 
(  comprensivo  di  costo  servizio  postale)  intestato  ISPESL 0133  Roma,  relativo  alla  denuncia 
dell’impianto termico ad acqua calda, ai sensi dell’art. 18 D.M. 01/12/75, installato presso l’Istituto 
Comprensivo di Via Berlinguer;

Vista  la Delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale   n.  22  del 
14.04.2010, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010;

Vista la Deliberazione della Giunta  n. 155 del 11/10/2010 riguardante l’assegnazione delle somme 
occorrenti per il  pagamento del bollettino di c/c di € 187,20 n. 73629008; 

Considerato che con la suddetta delibera  di Giunta è stata assegnata al sottoscritto Dirigente del 2° 
Settore la somma di €  187,20 sull’intervento  1010507 cap.  1  “Tributi e contributi a carico del  
Comune” impegno n. 2391/10 per le finalità di cui in premessa;

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Considerato che occorre provvedere, per la manutenzione degli impianti di proprietà comunale , 
all'impegno della somma di che trattasi;

 

D E T E R M I N A
 

Impegnare per le finalità di cui in oggetto la somma di Euro 187,20 sull’intervento  1010507 cap. 1 
“Tributi e contributi a carico del Comune” impegno n. _________;

1. Provvedere al pagamento del bollettino di c/c di € 187,20 n. 73629008 ( comprensivo di 
costo servizio postale) intestato ISPESL 0133 Roma, relativo alla denuncia dell’impianto 
termico  ad  acqua  calda,  ai  sensi  dell’art.  18  D.M.  01/12/75,  installato  presso  l’Istituto 
Comprensivo di Via Berlinguer. 

 

                                                                                                 Il Dirigente del 2° Settore

                                                                                               (Ing. Salvatore Ganduscio)

 

 



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, che , pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

 

                                                                                                     Il Dirigente del 1° Settore

 (Dott. Raffaele Gallo)


